
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 180

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 19:01:43

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 53

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:03/12/2019 13:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada objetivando o recapeamento asfáltico (CBUQ) de avenidas e
rodovias da malha urbana do município de Álvaro de Carvalho/SP, conforme planilha, cronograma,
relação de avenidas e rodovias da malha urbana, memorial, projetos e demais peças que integram a
pasta técnica do Processo Licitatório no. 53/2019, Tomada de Preços no. 02/2019.
Resumo:
Contratação de empresa especializada objetivando o recapeamento asfáltico (CBUQ) de avenidas e
rodovias da malha urbana do município de Álvaro de Carvalho/SP, conforme planilha, cronograma,
relação de avenidas e rodovias da malha urbana, memorial, projetos e demais peças que integram a
pasta técnica do Processo Licitatório no. 53/2019, Tomada de Preços no. 02/2019.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2019 00:00:00RELATORIO FOTOGRAFICO Baixar

28/11/2019 00:00:00MEMORIAL JUSTIFICATIVO Baixar

28/11/2019 00:00:00DECLARAÇÃO DE REGIME DE EXECUÇÃO (20-07-19) Baixar

28/11/2019 00:00:00DEMAIS PEÇAS - DECLARAÇÃO DE ACESSIBILIDADE Baixar

28/11/2019 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79cd63cadf929332e3326ce837f40067.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a604a4bd08aec481c4d602c745799fb8.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/911993de0fe64cbfca7369bfdb81609f.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2dd33b30bd11ec245dd6140e3fb33ac0.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17d1ca317aff1eb483ef34b9ce6306e5.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/11/2019 00:00:00RELAÇÃO DE AVENIDAS E RODOVIAS DA MALHA URBANA Baixar

28/11/2019 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

28/11/2019 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

28/11/2019 00:00:00PROJETO - 122_19 RECAPEAMENTO AV. PAULISTA-fl02-02 Baixar

28/11/2019 00:00:00PROJETO - 122_19 RECAPEAMENTO AV. PAULISTA Baixar

28/11/2019 00:00:00Edital Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d83279cbd9e42ac96038fb74c47fa44.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c70ed583bea1ee3db418e6a26f9b9f91.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4579287394f90db6d17869c4ca080278.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58a61c6d5ca4923499693c26f0324cfc.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc42ce20239477bc9a66626bd9cb8d87.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bfbf8ee8940fd660d3691c1b67eccda.pdf

